
SMLOUVA 

 
o zprostředkování vystoupení podle zákona č. 121/2000 Sb. Autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, zákona 

č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu, ve 

znění pozdějších předpisů a ostatní věci související. 

mezi 

 

Objednavatelem: Regionální muzeum Jílové u Prahy 

                                       Masarykovo náměstí 16 

254  Jílové u Prahy 

      - Číslo sml. pořadatele 29/00067881/2024 

- Vystoupení se uskuteční na základě USNESENÍ . 030-12/2024/RK ze dne 21. 3. 2024. 

 

 

a 

 

Zhotovitelem:  ART AGENTURA s.r.o. 

 

Název akce: ABBAcz –3x45 minut (ozvučení+osvětlení) 

 

Místo pořadu:  nádvoří Regionálního muzea v Jílovém u Prahy 

 

Datum:  26.7.2024 

 

Hodina:  19:00 

 

Cena pořadu:  71000Kč + DPH 21% 

 

Slovy:   sedmdesát jedna tisíc Kč 

 

Číslo účtu:                     

 

Datum splatnosti:         5.8.2024 

 

Další ujednání: pořadatel  hradí poplatky správcům autorských práv 

 

 

Ostatní ujednání: 

Závazné smluvní podmínky nabývají platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Objednavatel zajistí přípravu 

místa představení po stránce organizační a technické. Zhotovitel se dostaví včas a smluvený program provede 

svědomitě a na umělecké úrovni. V případě překážky v konání pořadu se obě strany zavazují odstoupit od smlouvy 

1. týden před termínem konání představení bez náhrad. Vyplacený honorář není objednatelem zdaněn. 

 

Dne 3.4.2024 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________                   __________________________________ 

Za Regionální muzeum Jílové u Prahy                                                       zhotovitel ART AGENTURA s.r.o. 

  

 

 

 


